
5.pielikums 

SIA “Priekules nami”  

iepirkuma Nr. SIAPN2025/1/PIL 

 nolikumam 

 
Pielikumu aizpilda APAKŠUZŅĒMĒJS (ja attiecināms). 

 

Pretendenta piesaistītā apakšuzņēmēja apliecinājums 

 

1. Ar šo mēs ____________________________ (uzņēmuma nosaukums, reģ.Nr.) 

apņemamies kā apakšuzņēmējs strādāt pie iepirkuma “Ēku dabiskās ventilācijas kanālu 

tīrīšana un tehniskā stāvokļa pārbaude” (iepirkuma identifikācijas Nr. SIAPN2025/1/PIL) 

izpildes ________________(Pretendenta nosaukums) piedāvājumā gadījumā, ja šim 

pretendentam tiks piešķirtas tiesības slēgt līgumu, veicot 

___________________________________________ (minēt konkrētos veicamos darbus un to 

apjomus.  

 

2. Ar šo apliecinām, ka esam iepazinušies ar Līguma projekta noteikumiem un iepirkuma 

nolikumu. 

 

3. Apliecinām, ka mūsu uzņēmums ir*: 

☐ mikrouzņēmums 

☐ mazais uzņēmums 

☐ vidējais uzņēmums 

☐ lielais uzņēmums 

* - atbilstoši Eiropas Komisijas ieteikumam uzņēmums atbilst: 

mikrouzņēmuma statusam, ja tajā nodarbināti mazāk nekā 10 darbinieki un tā gada apgrozījums (ieņēmumi noteiktā laika 

posmā) vai bilance (pārskats par uzņēmuma aktīviem un pasīviem) nepārsniedz 2 miljonus eiro; 

mazā uzņēmuma statusam, ja tajā nodarbināti mazāk kā 50 darbinieki, un tā gada apgrozījums vai bilance nepārsniedz 10 

miljonus eiro; 

vidējā uzņēmuma statusam, ja tajā nodarbināti mazāk kā 250 darbinieki, un tā gada apgrozījums nepārsniedz 50 miljonus 

eiro vai bilance nepārsniedz 43 miljonus eiro. 

 

Amats, vārds, uzvārds 
 

 

Datums 
 

 

Paraksts 
 

 
 


